Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Хилково муниципального

района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

 «24» февраля 2021 г.  с. Хилково  № 13-од

«Об утверждении нормативных документов»

На основании распоряжения Министерства образования и науки

Самарской области от 19.02.2021г № 175-р

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения создания и

организации работы центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в ГБОУ СОШ с. Хилково

на 2021 год (Приложение №1);

2. Утвердить Комплекс мер «дорожная карта» по созданию и

функционированию центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с.

Хилково в 2021 году (Приложение №2)

И.о. директора школы:                                                                      /А.М. Семин/

		2021-02-24T15:29:35+0400
	Семин Александр Михайлович